
bramac.cz
bmigroup.com/cz

Stoupací plošiny 
Montážní návod

STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

Inteligentní
střešní systém



SYSTÉMOVÉ PRODUKTY 
• Nosná taška stoupací plošiny 
• Držák stoupací plošiny 
• Stoupací plošina 410 x 250 mm
• Stoupací plošina 880 x 250 mm

POUŽITÍ 
Funkční řešení pro chůzi po střeše.

Stoupací plošina (41 cm):  V každé řadě tašek se současně 
položí 2 nosné tašky, 2 držáky a stoupací plošina a to 
bezprostředně vedle sebe (slouží výhradně k řešení 
přístupu od výstupního okna ke komínu).
Stoupací plošina (88 cm): Montáž probíhá stejně jako 
při stoupací plošině (41 cm), jen mezi nosné tašky se 
navíc ukládá jedna základní taška. Abychom získali větší 
pochůzkou plochu, používá se před komínem tato širší 
stoupací plošina (88 cm). 

MONTÁŽ

podpěrná lať 40/60

cca 230

Nosnou tašku stoupací plošiny 
podložíme u středního 
podpěrného výstupku 
dodatečnou podpěrnou latí. 

1

Vzdálenost dodatečné latě 
od horní hrany latě je 230 mm 
(u profi lovaných tašek). U střešních 
latí 40 mm/60 mm je rozměr 
podpěrné latě 60 mm/60 mm.

podpěrná lať 40/60

cca 230

Zavěšení nosných tašek. 
Připevnění každé nosné tašky 
dvěma vruty 4,5 x 4,5 mm 
s antikorozní úpravou 
a příchytkou tašky. 

2

podpěrná lať 40/60

cca 230

Nasazení a připevnění držáků do 
vodorovné polohy. 

3

Držáky umožňují přizpůsobení 
sklonu střechy v rozsahu 
od 20° do 50°. 

Připevnění stoupací plošiny 
na držáky stoupací plošiny 
pomocí šroubů s křídlovou 
maticí. 

4

podpěrná lať 40/60

cca 230

250

Stoupací plošiny 
BMI Bramac
Montážní návod



1
2

34

5
6

7 8
9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

PRODEJNÍ OBLASTI

DOMLUVTE SI NÁVŠTĚVU NAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE,
KTERÝ VÁM POMŮŽE S VÝBĚREM A PLÁNOVÁNÍM VAŠÍ STŘECHY:

Ivo Svoboda
602 682 870

Libor Velinský
721 966 544

Ing. Pavel Bican
602 274 746

Bohumil Lejnar
602 168 235

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jiří Hamerník           
602 168 234

Miroslav Machalec 
721 969 766

Ing. Jaromír Kolínský 
602 170 488

Radek Vaněk
721 969 796

Radek Skácel
602 170 478

Ing. Marcela Havrdová
725 786 224

Petr Včeliš
602 170 483

Ing. Jaromír Jelínek
725 786 232

Petr Peša
602 170 491

Karel Kubíček
725 786 233

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Miroslav Klech
602 170 487

Ing. Mojmír Vinkler
602 374 801

Rostislav Tomšej
602 170 481

Radim Kučera
734 788 559

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosek Point
Prosecká 855/68
190 00 Praha 9  
T: 266 770 111  
E: bramac.cz@bmigroup.com

Společnost BMI Group, součást globální průmyslové společnosti Standard 
Industries, je největším výrobcem střešních systémů a hydroizolací jak pro 
šikmé, tak i pro ploché střechy. 128 výrobních závodů v Evropě, v části Asie 
a jižní Afriky přináší více jak 165 let zkušeností. Více než 9500 zaměstnanců 
vybudovalo značky jako Braas, Monier, Icopal, Bramac, Cobert, Coverland, 
Klőber, Monarfl ex, Redland, Siplast, Vedag, Villas, Wierer a Wolfi n.
Společnost BMI Group má sídlo v Londýně. 

Další informace naleznete na www.bmigroup.com
bramac.cz
bmigroup.com/cz


